• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUINTA-FEIRA – 20 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 76

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ AVISO/ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM ASSENTAMENTO DE MEIO FIO NO POVOADO

MALHADA NOVA, NA TRAVESSA PAULO AFONSO, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE – BA.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUINTA -FEIRA

20 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 76

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA

Comissão Permanente de Licitação

Concorrência Eletrônica nº 003/2024

O Município de Pedro Alexandre torna público o PL nº 041/2024 – CONCORRENCIA nº 003/2024, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de Pavimentação em paralelepípedo com assentamento de meio fio no Povoado Malhada Nova, na Travessa Paulo Afonso, zona rural
do Município de Pedro Alexandre – BA, em atendimento ao convênio CONDER nº 025/2024. Abertura 31/07/2024 às 08h15. Os interessados poderão acessar
e fazer download do texto integral do edital no endereço eletrônico: www.licitapedroalexandre.com.br. Erico Wendel Amarinho Gomes – Pregoeiro

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-06-20T09:43:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182